
 

 

UCHWAŁA NR XI/73/2019 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506)   w  związku  z  art.  44, ust. 3-3a i 4  ustawy  z dnia   16  kwietnia  2004r. o  ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1614)  po  uzgodnieniu  z  RDOŚ,  Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody tj: Lipa drobnolistna  

(łac. Tilia cordata Mill) w obwodzie pnia 287 cm, usytuowana na działce  ewidencyjnej nr 1834 na terenie 

będącym własnością  Gminy  Łękawica,  w  miejscowości   Kocierz  Moszczanicki  przy ul. Beskidzkiej, 

stanowiąca pomnik przyrody zgodnie z Decyzją Prezydium WRN w Krakowie  z dnia 31.07.1968 r. RL. –  

op. – 8311/215/68 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łękawica 

 

 

Barbara Chudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2019 r.

Poz. 5472


		2019-08-02T07:26:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




